
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES RESOL EL PROCÉS ESPECÍFIC 

PER A L’OCUPACIÓ PROVISIONAL DEL LLOC DE 
TREBALL VACANT AMB RESERVA DEL GRUP A, 
SUBGRUP A1/A2, ADMINISTRACIÓ GENERAL, 

COMPLEMENT DE DESTINACIÓ 24, COMPLEMENTS 
ESPECÍFIC E038, AMB DESTINACIÓ EN EL SERVEI DE 

CONTRACTACIÓ, REF. 0287/2020, CONVOCADA PER 
LA RESOLUCIÓ DE 10 DE FEBRER DE 2020 

 
 
De conformitat amb el que disposa la Llei 10/2010, de 
9 de juliol, de la Generalitat, d’Ordenació i Gestió de 
la Funció Pública Valenciana, en què es regula la 
provisió de llocs de treball, i amb el que disposa la 
base setena de la referida convocatòria; 
 
 
Concloses les actuacions de la comissió de valoració 
nomenada per a resoldre el procés específic per a 
l’ocupació provisional d’un lloc de treball vacant amb 
reserva, de naturalesa funcionarial de grup A, subgrup 
A1/A2, administració general, complement de 
destinació 24, complement específic E038, amb 
destinació en el Servei de Contractació d’aquesta 
universitat; 
 
Vista la proposta elevada per aquesta comissió sobre 
la designació de la persona que ha superat aquest 
concurs; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Autoritzar, al Sr. José Javier Casanova 
Miralles, funcionari de carrera del subgrup A2, 
administració general, escala mitjana d’administració, 
la comissió de serveis per a ocupar de manera 
provisional el lloc de treball núm. F55076, amb 
destinació en el Servei de Contractació, amb reserva 
del lloc de treball d’origen i percepció de les 
retribucions corresponents al lloc en el qual està 
comissionat. 
 
SEGON. Els efectes economicoadministratius són els 
que corresponguen des del dia 27 de juliol de 2020. 
 
 
TERCER. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx. 
 
 
 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE RESUELVE EL 

PROCESO ESPECÍFICO PARA LA OCUPACIÓN 
PROVISIONAL DEL PUESTO DE TRABAJO VACANTE 
CON RESERVA DEL GRUPO A, SUBGRUPO A1/A2, 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, COMPLEMENTO DE 
DESTINO 24, COMPLEMENTOS ESPECÍFICO E038, 

CON DESTINO EN EL SERVICIO DE CONTRATACIÓN, 
REF. 0287/2020, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN DE 

10 DE FEBRERO DE 2020 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Ley 10/2010, 
de 9 de julio, de la Generalitat, de Ordenación y 
Gestión de la Función Pública Valenciana, donde se 
regula la provisión de puestos de trabajo, y con lo 
dispuesto en la base séptima de la referida 
convocatoria; 
 
Concluidas las actuaciones de la comisión de 
valoración nombrada para resolver el proceso 
específico para la ocupación provisional de un puesto 
de trabajo vacante con reserva, de naturaleza 
funcionarial de grupo A, subgrupo A1/A2, 
administración general, complemento de destino 24, 
complemento específico E038, con destino en el 
Servicio de Contratación de esta universidad; 
 
Vista la propuesta elevada por dicha comisión sobre 
designación de la persona que ha superado dicho 
concurso; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Autorizar, a D. José Javier Casanova 
Miralles, funcionario de carrera del subgrupo A2, 
administración general, escala media de 
administración, la comisión de servicios para ocupar 
de forma provisional el puesto de trabajo n.º F55076, 
con destino en el Servicio de Contratación, con reserva 
del puesto de trabajo de origen y percepción de las 
retribuciones correspondientes al puesto en el que 
está comisionado. 
 
SEGUNDO. Los efectos económico-administrativos 
serán los que correspondan desde el día 27 de julio de 
2020. 
 
TERCERO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWI5MWNmYjctMzU5Mi00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01218/2020

Elche, 23/07/2020

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

 
QUART. Contra aquesta resolució, que esgota la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir 
de l’endemà de la seua publicació. 
 
 
No obstant l’anterior, les persones interessades poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la seua 
publicació; en aquest cas no es pot interposar el recurs 
contenciós administratiu esmentat en el paràgraf 
anterior fins que no recaiga una resolució expressa o 
presumpta del recurs de reposició, d’acord amb els 
articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.  
 

CUARTO. Contra esta resolución, que agota la via 
administrativa, se podrá interponer un recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente al de su 
publicación. 
 
 
No obstante lo anterior, las personas interesadas 
podrán interponer un recurso de reposición ante el 
rector en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga una 
resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y 
siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWI5MWNmYjctMzU5Mi00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020


		2020-07-24T08:00:30+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



